ИНКИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
28 августа 2014 г.

№  3
с. Инкино

Проведения публичных слушаний

Председатель – Г.Н.Вариводова
Секретарь – С.А.Галайда
Присутствовали:  жители Инкинского сельского поселения в количестве 7 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение схем систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования "Инкинское сельское поселение". Доклад Главы поселения Г.Н.Вариводовой.

1. СЛУШАЛИ:

Г. Н. Вариводову – ознакомила с проектом схем систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования "Инкинское сельское поселение", которые разрабатывало ООО "Техносканер" на основании заключенного контракта, Эти схемы были опубликованы на сайте муниципального образования, желающие могли с ними познакомиться. В результате работы над проектами были высказаны замечания и дополнения.  ООО "Техносканер"  все их учел. Других замечаний и дополнений больше ни с какой стороны не поступало.
ВЫСТУПИЛИ:

1. С.П. Воронин  – Замечаний и дополнений нет, считаю, что эти схемы можно выносить на утверждение в Совет поселения.

2. А.Г. Мурзин - Мы эти схемы хорошо изучили, какие были замечания все они уже учтены, поэтому добавить нечего, можно их утверждать.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Если других вопросов нет, то ставлю вопрос на голосование. Кто за то, чтобы проекты схем систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования "Инкинское сельское поселение" рекомендовать Совету поселения к принятию, прошу голосовать?

ЕДИНОГЛАСНО ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать Совету Инкинского сельского поселения принять схемы систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования "Инкинское сельское поселение"согласно приложению.
Председатель

Г.Н.Вариводова
Секретарь

С.А. Галайда